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10-i-topplistor 
har sin plats i alla 
möjliga samman-
hang. När ett av 
mina barn var i den 
åldern då det skul-
le skrivas sådana 
listor om allting, 
skrevs också en 
lista med rubriken 
”10- i-topp-må-

nader”. Så följde en lista med årets alla 
månader, minus två stycken som då 
inte rymdes. Dessa månader var okto-
ber och november. 
För många känns hösten precis så, som 
något man kanske gärna vill hoppa 
över. För andra är det skönt med ruti-
ner som börjar på nytt.

Med hösten kommer också ett allvar 
och mörkret är över oss. Den 15 sep-
tember uppmärksammar vi Suicidpre-
ventionsdagen. Det är en viktig dag för 
att tala om vad som kan göras för att 
förhindra suicid och erbjuda stöd till 
alla vars liv för alltid förändras av nå-
gons suicid, och för att bryta tystnaden 
kring ett av våra stora samhällspro-
blem. Det berör alltså oss alla. Det görs 
med föreningen SPES, en förening som 
jobbar med just det, precis som Sui-
cide Zero och Mind gör. Det blir tal av 

Carina Åstrand

En textrad ur Ted 
Gärdestads sång 
Himlen är oskyldigt 
blå, kommer till mig: 
"det rår inte stjär-
norna för". Tankarna 
rör sig kring det vi 
inte kan påverka. 
Rymden, universum, 

stjärnornas vandring på natthimlen.  
Ju äldre jag blir, desto oftare hör jag 
mig själv säga oj, vad tiden går fort 
eller uttrycker förvåning över ännu en 
ny årstid, jag var ju fortfarande kvar i 
den förra. Jorden snurrar och vi med 
den. Tiden rår vi inte på, men vi kan 
påverka vad vi gör med den tid vi har.

"Ja må du leva uti hundrade år". Inte 
alla av oss blir hundra år. Psykisk 
ohälsa och stress som gör oss sjuka 
påverkar våra liv. Den 15 septem-
ber samlas vi i Lessebo kyrka för 
att stötta alla som förlorat någon till 
suicid, och ger samtidigt utrymme 
för det fina i livet som kan ge någon 
det halmstrå att gripa tag i då livet 
inte känns värt att leva. En famn av 
omtanke som kan lindas kring dig 
som tvivlar. Psykisk ohälsa och suicid 
berör oss alla. Vi ses i kyrkan. 
Linda Kirsten 
Förvaltningsadministratör/kommunikatör 

Linda Kirsten

föredragshållare och en mamma, musik 
och en möjlighet att tända ljus i kyrkan 
den kvällen. Ibland kan frågan om hur 
någon mår eller hur någon har det vara 
viktigare än vi anar, och den här kvällen 
ger något för alla att ta med sig. Det är 
lätt att prata på ytan kring det mes-
ta, svårare ibland att gå på djupet, att 
ställa de viktiga frågorna kring liv, död, 
tankar, hopp. Vi vet alla också att ibland 
räcker inte orden till.   
I kyrkan möts vi i glädje, kring nyfödda 
barn, ungdomar som går ut i livet, kring 
par som tror på kärleken och framtiden, 
möts i glädje med sång och musik och 
den Gud som är kärlek och ger oss ett 
hopp. Vi möts också i sorg och smärta 
kring de liv som tagit slut, och den Gud 
som är kärlek och ger oss ett hopp. 
Det ges ofta mycket uppmärksamhet 
till det som är ljust, roligt och lättsamt, 
mindre till det som rör vid mörker och 
sorg, jag tänker på vilka TV-program 
som toppar när det gäller tittare. Jag 
vill tänka att kyrkan är en av de platser 
där det finns plats för sorg, djup och 
allvar likaväl som glädje, skratt och ge-
menskap. Välkommen till kyrkan.

Carina Åstrand 
kyrkoherde och ansvarig utgivare
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Välkommen Ann-Charlott Westrin Salomonsson, diakoniassistent

I oktober börjar Ann-Charlott arbeta som dia-
koniassistent i Lessebo församling. Hon är född 
och uppvuxen i Lessebo och är för många ett 
välbekant ansikte.  
Hon har varit en del av Kyrkorådet under flera år och är 
även aktiv i Skruvs IFs styrelse och kommer nu senast 
från en tjänst som enhetschef inom äldreomsorgen i  
Lessebo kommun. Nyligen blev hon uppvaktad för sina  
25 år i kommunens tjänst.  
 
- Samhället har förändrats en hel del sedan jag började som 17-åring i äldre-
omsorgen. Då cyklade jag till runt på landsbygden och det hände att jag fick 
hämta vatten i en hink i brunnen hos dem jag besökte. Tiderna förändras! 
 
- Jag älskar att jobba med människor, säger hon. Det ger mycket men är sam-
tidigt utmanande. Man får vara öppen för nya insikter. Det här arbetet är något 
helt nytt för mig och jag får möjlighet att vara med och bygga upp en diakonal 
verksamhet som ska bidra till något gott och utveckla församlingen. Behoven 
är stora i Lessebo och ser olika ut.  Ofrivillig ensamhet är ett exempel på den 
utsatthet vi ser, och som kan vara svår att nå. Det är inte helt lätt att identifie-
ra sig just som ensam. Jag kommer att vara behjälplig i kontakt med myndig-
heter, ibland ska man bara vara inlyssnande. Men här gäller inga ”pekpinnar”, 
det är ditt liv, något man aldrig får glömma,. 
 
- Jag har också arbetat en sommar på Diakonicentrum i Växjö. Det är en fan-
tastisk verksamhet, men sorgligt att den ska behövas. Ann-Charlott är nygift 
med Håkan och de har sammanlagt sju vuxna barn och lika många barnbarn 
och flera husdjur såsom hund, katt o fiskar.  

- Jag uppskattar numera även egentid, kanske eftersom jag har så lite av den. 
Jag har absolut inga problem med att vara själv. Det är ett värde i sig. Man 
behöver inte göra något, bara vara.  
 
Vi hälsar Ann-Charlott varmt välkommen till sin nya tjänst och hoppas att du 
kommer trivas! 

Lotta Westrin Salomonsson
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Verksamheter hösten 2024

Vuxenverksamhet
Allsångskören. Lessebo kyrka 
Tisdagar kl. 18.30,  start 27/8.  
Kontakt: Linda Andersson 
linda.andersson@svenskakyrkan.se 
Tel 070-248 98 49

Kyrkokören 
Lessebo kyrka. Torsdagar kl. 18.30, 
start 29/8. Kontakt: Linda Andersson 
linda.andersson@svenskakyrkan.se
Tel 070-248 98 49

Kristinakören 
Skruvs kapell. Tisdagar kl. 19-20.30 
start 3/9.  Damkör. Blandad repertoar. 
Viss körvana och notläsingsförmåga 
är önskvärd.  Kontakt:  
Christina Johansson, Tel 0478-344 
19 eller epost: christina.johansson2@
svenskakyrkan.se
 
Soppluncher och lunchmusik 
Lessebo
Lessebo kyrka. Tisdagar, jämna  
veckor kl 12, fr 3/9 till 26/11 med  
andakt. Lunchmusik kl 12.00.  

Soppluncher Ekeberga 
Ekeberga sockenstuga. Tisdagar 10/9, 
8/10, 5/11 kl 12 med andakt.  
Kontakt: Claudia Schlich,  
Tel 0478-344 26 

Leva vidare-grupp
Kontakt: Ingrid Knutsson Starck.  
Tel 0478-344 04 eller e-post: ingrid.
knutssonstarck@svenskakyrkan.se
Särskild inbjudan till berörda.

Bönegrupp
Lessebo församlingshem kl 19.00, 
måndagar ojämn vecka.  
Anmälan till Ingrid Knutsson Starck 
Tel 0478-344 04 
eller e-post: ingrid.knutssonstarck@
svenskakyrkan.se 

Frukost i Skruvs kapell  
21/9 Harald Gustavsson, ”Omkring 
tiggarn från Luossa” ett program kring 
Dan Andersson.  
9/11 Ingela Carlsson Hedstig berättar 
om "Livet på Huseby".

För barn och ungdom
Måndagar 
Öppen förskola i Hovmantorp 
kl 9.30-11.30 i Regnbågen. För barn 
0-5 år med vuxen. Start 9/9. Info: 
helen.johansson3@svenskakyrkan.se
 
Äventyrsklubben i Hovmantorp  
kl 14.30-16.00 i Regnbågen. åk 5-6
Start 9/9.  Anmälan till: 
helen.johansson3@svenskakyrkan.se

Tisdagar
Skrammel barnkör åk 1-3  
Lessebo kyrka kl 16.30-17.30, start 
27/8. Anmälan till Linda Andersson  
Tel 070-248 98 49  
linda.andersson@svenskakyrkan.se 

Kyrkverkstan i Skruvs kapell  
åk 3-6 kl 14.30-16. Start 10/9.  
Vi fikar, pysslar, sjunger och leker, 
pratar om Gud och funderar på stort 
och smått. Anmälan till:  
helen.johansson3@svenskakyrkan.se

Varmt välkommen till höstens verksamheter! Nedan listas aktiviteter och grupper  
under hösten 2024. All vår verksamhet är kostnadsfri, om ej annat anges.  
Se även närmare annonsering i Smålandsposten, Facebook och Instagram.
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Onsdagar
Konfirmander åk 8 (eller äldre) 
Lessebo kyrka och församlingshem.  
kl 14.30, start 11/9. Info och anmälan
Ingrid Knutsson Starck.  
Tel 0478-344 04 eller 
e-post: ingrid.knutssonstarck@
svenskakyrkan.se

Ungdomsverksamhet  
Kontakta: helen.johansson3@
svenskakyrkan.se 
 
Torsdagar
Barnkör i Hovmantorp åk 2-4 
Övar kl 14-15 i församlingshemmet, 
start 5/9. Anmälan till körledare  
Christina Johansson,  
christina.johansson2@ 
svenskakyrkan.se

Konfirmander 
Ungdomar som fyller 14 år i år har 
inbjudits till konfirmandträffar under 
höst och vår med konfirmation i 
maj 2025. Vi hoppas att många är 
intresserade och tar vara på denna 
möjlighet.

Vill du sjunga i barnkören? 
Det finns platser kvar i barnkörerna. 
Vill du vara med? Välkommen att 
höra av er till Linda Andersson, tel 
070-248 98 49,   
linda.andersson@svenskakyrkan.se 
eller till Christina Johansson, 
christina.johansson2@svenskakyr-
kan.se. 

Några ord från  
KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN 
 
Vaktmästartjänster 
I och med en nyanställning är vi nu 
fulltaliga vad gäller antalet vakt- 
mästare med åtta stycken fast- 
anställda. I sommar har vi haft fyra 
sommarjobbare juni-aug istället 
för säsongsarbetare mars-nov 
och detta arbetssätt har fungerat 
mycket väl med god framförhållning 
och gott samarbete. Vi önskar våra 
sommarjobbare lycka till framöver 
och ni är välkomna att söka jobb 
hos oss även nästa sommar!

Asfalterad parkering i Ekeberga 
Parkeringen utmed vägen utanför 
Ekeberga kyrka är nu asfalterad och 
fin. Detta gjordes iordning för att 
den skulle bli mer hållbar än grus-
parkeringen var, samt för att under-
lätta för snöskottning och underhåll.

Renoveringar på gång 
Klockstapeln i Lessebo ska tjäras 
om under hösten.  
Sockenstugan i Ljuder håller på att 
målas om utvändigt.

Klockstapeln på Lessebo begravningsplats



Ulla Carlson är ett bekant namn 
för många, inte bara i Lessebo. 
Hon har varit en trygghet i både 
glädje och sorg för väldigt många.   
Trots en aktad ålder av 85 år har hon gått 
in och jobbat heltid några veckor under 
sommaren och kör bil från hemmet i 
Lenhovda till arbetet i Lessebo varje dag. 
 
- Så länge jag orkar så vill jag göra en 
insats. Förra året sa jag att det blir den 
sista sommaren, men nu sitter jag här i 
alla fall, säger Ulla och skrattar.  
Ulla Carlson är född och uppvuxen i  
Kalmar och läste till folkskollärare med 
examen 1960. Hon fick sin kallelse till 
präst mitt i livet, studerade teologi vid 
Lunds universitet och prästvigdes 1987 i 
Växjö domkyrka.  
Hon har även varit kyrkoherde för då-
varande Hovmantorp-Ljuders pastorat, 
ledamot i Kyrkomötet och Kyrkostyrelsen 
samt Stiftsstyrelsen. Hon har även jobbat 
på sjukhuskyrkan på Växjö centralla-
sarett en tid. Sedan många år har hon 
vikarierat som präst i Lessebo församling.   

- Mitt första år som pastorsadjunkt 
jobbade jag i Myresjö och hade familjen i 
Kosta. Det blev långa dagar och jag sak-
nade familjen, så jag bad biskopen om en 
tjänst lite närmre hemmet och fick då en 
tjänst i Hälleberga, säger Ulla. 
I avskedspresent fick hon en cykel!  
- De hade lagt en lista i affären och folk 
skänkte en slant, så det räckte till en hel 
cykel.

Ulla har två barn, Cecilia och Markus och 
fem barnbarn som är vuxna nu. Maken 
Ingemar avled 2001. Dottern Cecilia har 
ett sommarhus strax utanför Båstad dit 
Ulla gärna kommer på besök ofta. 

Efter över tio års 
tjänst i Hälle-
berga blev hon 
överraskad med 
en utnämning 
till hedersprost, 
honoris causa. 
Det var under en 
Sigfridsmässa som 
biskopen Jan Arvid 
Hellström vände 
sig till mig och sa 
"vill Prosten Carlson säga några ord".  
- Det var en total överraskning!  Dagen 
efter ringde tidningen Barometern, så alla 
visste utom jag.  Min man fick hjälpa till 
att hålla biskopens kräkla (staven) den 
dagen för biskopen hade glömt foten, så 
det var ett väldigt balanserande. Hon ler 
åt minnet. 
- Nu när jag har facit, så ser jag några 
människor som har påverkat mig genom 
åren och som gjort att jag ville bli präst, 
och det är min mamma som lärde mig be 
aftonbön, min mormor som tog mig till 
kyrkan och min konfirmationspräst som 
såg till att jag blev söndagsskollärare. Jag 
hade ju varit veniat (fått tillstånd att pre-
dika) i flera år men sedan gick det hastigt 
en dag och då sa jag till min man att "jag 
tror jag skulle vilja bli präst". "Om det är 
det du vill, sa han, så ska jag stötta dig till 
100 procent." Det kan jag knappt säga nu 
utan att bli tårögd. Jag hade väldigt fint 
stöd av min man. 
Arbetslivet som präst kan vara krävande 
och Ulla berättar att hon förr varit nära 
att gå in i väggen och är inte främmande 
för panikångest heller, men att hon nu har 
en mycket god balans mellan arbete och 
fritid.
- Jag har varit trött många gånger som 
präst men jag har aldrig ångrat den kal-
lelse som Gud kallade mig till, säger Ulla.

Ulla Carlson: Jag tror mycket på det personliga tilltalet

            Ulla Carlson
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KALENDER FÖR  
GUDSTJÄNSTER  
1 september - 24 november 
Se även kommande annonsering,  
hemsidan eller våra sociala medier.

SÖNDAG 1/9  14 e tref
LESSEBO KYRKA kl 11 Mässa
LJUDERS KYRKA kl 17 Mässa 
SÖNDAG 8/9  15 e tref
EKEBERGA KYRKA kl 11 
Gudstjänst, Psalm sing-along, Alla körer 

SÖNDAG 15/9  16 e tref
HOVMANTORPS KYRKA kl 11 Mässa 

SÖNDAG 22/9  17 e tref
LJUDERS KYRKA kl 11 Gudstjänst,  
Kyrksöndag med hästskjuts. Kaffe & kringla 
Vi välkomnar diakoniassistent 
Ann-Charlott Westrin Salomonsson. 
LESSEBO KYRKA kl 17 Mässa
SÖNDAG 29/9  Helige Mikaels dag 
LESSEBO KYRKA kl 11 Mässa 
EKEBERGA KYRKA kl 17 Mässa

SÖNDAG 6/10  19 e tref
HOVMANTORPS KYRKA kl 11 Mässa 
LESSEBO KYRKA kl 17 Mässa
SÖNDAG 13/10  Tacksägelsedagen
LESSEBO KYRKA kl 11 Mässa 
LJUDERS KYRKA kl 17 Mässa 
Kristinakören

- Arbetet med konfirmander har jag 
också varit väldigt, väldigt glad åt. De är 
absolut ärliga. Gillar de inte en predi-
kan så säger de det och jag har också 
uppmuntrat mina konfirmander att vara 
kritiska.
-Jag tror mycket på det personliga 
tilltalet i kyrkans värld, säger hon. Det 
är väldigt viktigt att man ska känna sig 
välkommen till kyrkan och blir mottagen 
på rätt sätt. 

Som kvinnlig präst bland många män i 
början av sin karriär fanns det säkert de 
som var kritiska, berättar Ulla, men ingen 
som uttryckte det rakt ut. 

- En gång i Eksjö officersmäss var det 
dans och jag fick frågan "Dansar präs-
ter?" Den här gör det! svarade jag, och 
dansade vidare.  

SÖNDAG 20/10  21 e tref
EKEBERGA KYRKA kl 11 Mässa 
LESSEBO KYRKA kl 17 Rotarykonsert
 
SÖNDAG 27/10  22 e tref
LESSEBO KYRKA kl 11 Mässa
HOVMANTORPS KYRKA kl 17 Mässa 

LÖRDAG 2/11  Alla helgons dag
LESSEBO BEGRAVNINGSPLATS kl 16  
HOVMANTORPS KYRKA kl 16  
Minnesgudstjänst, Alexandra Hedin, sång
EKEBERGA KYRKA kl 18 
Minnesgudstjänst 

SÖNDAG 3/11  S e Alla helgons dag
LESSEBO KYRKA kl 16 
Mässa med ljuständning, Stråkkvartett 
LJUDERS KYRKA kl 16 
Minnesgudstjänst, Kristinakören medverkar

FREDAG 8/11  
EKEBERGA KYRKA kl 18 Stilla mässa 

SÖNDAG 10/11  24 e tref
LESSEBO KYRKA kl 11 Mässa 
Lena Tuneskog, trumpet 
SKRUVS KAPELL kl 16 Mässa

SÖNDAG 17/11  S f Domssöndag 
EKEBERGA KYRKA kl 11 Mässa 
LESSEBO KYRKA kl 17 Mässa

SÖNDAG 24/11  Domssöndag 
LESSEBO KYRKA kl 11 Mässa
HOVMANTORPS KYRKA kl 17 Mässa
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Bokcirkel
Lessebo församlinghem 
Onsdag 16/10 kl 18 
Tills dess har vi läst boken 
"Färskt vatten till blommorna" av 
Valérie Perrin. Boken är en förtrolig 
och innerlig roman om en kvinna 
som envisas att tro på lycka mot alla 
odds. Violette Toussaint är vakt- 
mästare på en kyrkogård i en liten 
by i Bourgogne. Någon börjar gräva 
i hennes förflutna. Det blir slutet på 
Violettes stillsamma tillvaro... 
Välkommen att tillsammans diskute-
ra och utbyta tankar. Boken finns att 
köpa på bokbordet i församlingens 
kyrkor för 70 kr, eller på expeditionen, 
Andrégatan 6, Lessebo.

		  Gemenskap finnes! 
		  Lessebo församlingshem  
		  Tisdagar kl 14, start 3/9.   
		  Vi stickar, virkar och umgås. 

   
Psalm sing-along gudstjänst
Ekeberga kyrka 8/9 kl 11 
Välkommen att sjunga våra 
gamla och nya psalmer tillsam-
mans med församlingens körer 
och Glasriket Symphonic Band.

Måndagsfika 
Skruvs kapell  
Måndagar kl 14-16 
Start 30/9. Välkomna!

Internationella  
Suicidpreventiva dagen  
Lessebo kyrka 
Söndag 15/9 kl 17 
Tal, musik, minnesstund med 
ljuständning 
Eva Westerberg-Klüft, SPES 
Stina Axbom, mamma 
Musik med Linda Andersson,  
Nathan Bissette, Jesper Wihlborg 
Efteråt bjuds det på kaffe i  
kyrkan. 

 

Konsert och insamling till  
Världens Barn 
Lessebo kyrka 
Onsdag 2/10 kl 18.30 
Församlingens barnkörer  
och elever från Hackebackeskolan 
sjunger med och för oss! Alva,  
Ottilia och Malin Andersson, flöjt.  

 
  
Frukost i Skruvs kapell 
21/9 kl  9.00  
Harald Gustavsson berättar om  
"Omkring tiggarn från Luossa"  
ett program om Dan Andersson. 
9/11 kl 9.00  
Ingela Carlsson Hedstig berättar om 
"Livet på Huseby".
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Morgonmässor och morgonböner  
Lessebo kyrka kl 8.30 
Morgonmässa varannan onsdag, ojämna veckor tom 4/12.  
Morgonbön varannan onsdag, jämna veckor tom 11/12.

 
 
  

 
Lunchmusik, andakt och 
sopplunch
Lessebo kyrka kl 12. Tisdagar, 
jämn vecka, från 3/9 till 26/11.   
Vi inleder med lunchmusik och  
andakt i kyrkan kl 12.  Mättande 
soppa med bröd, kaffe och kaka.

 
 
 
  

Adventskonsert
Lessebo kyrka 30/11 kl 16 & 18 
Kyrkokören, Allbo barockkör, 
Kronobergarnas musikkår. 
Se vidare annonsering. 

 
 
Konsert till förmån för Ukraina 
Lessebo kyrka 
Söndag 20/10 kl 17
Ett samarbete mellan Rotary och  
Lessebo församling  
Lessebo kyrkokör, Linda Andersson 
Sofia Stynsberg, Nathan Bissette, 
The Oaks - kör med country-stil.

Andakt och sopplunch   
Ekeberga sockenstuga 
Tisdagar kl 12.  
10/9, 8/10, 5/11.  
Mättande soppa  
med bröd, kaffe och kaka. 

 
           
Musik i allhelgonatid  
med Bella Voices 
Hovmantorps kyrka 
Torsdag 31/10 kl 19
"Himlen är oskyldigt blå"  
Sånger om saknad och hopp  
av bland andra Ted Gärdestad,  
Py Bäckman, Marie Fredriksson, 
Thomas Stenström m.fl.

Söndag i gammal stil    
Ljuders kyrka  
Söndag 22/9 kl 11 
 
Musik i folkton, kör, 
nyckelharpa och fiol. 
Kom gärna klädd i gammal stil,  
eller folkdräkt. Efter gudstjänsten 
kaffe och kringla vid Sockenstugan, 
möjlighet att åka hästskjuts och 
klappa hästar.  
I samarbete med Ljuders hembygds-
förening och Föreningen Nordsven-
ska hästen.

 
 
 

 
    

Musik på kyrkbacken från kl 10.45
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Ung ledare - vad är det?
Nathalie, Johanna, Gina, Vilma och Ebba är Unga 
Ledare-gruppen i Lessebo församling just nu. 
Jag träffar fyra av dem i Hovmantorp en solig och 
varm sommarkväll. 

Gina

Johanna

Vilma

Nathalie 

 

Vi sitter i en gigantisk soffa som 
täcker en hel vägg. Trots att de är 
fyra stycken pratar de ofta med en 
mun och fyller i varandras meningar. 
Det märks att de känner varandra 
väl och är bekväma i varandras 
sällskap. 
Ung ledare kan man bli efter kon-
firmationen. I Lessebo ses man 
en gång i veckan med en försam-
lingsassistent och gör lite allt möjligt. 
Pratar, bakar och deltar som ledare 
i konfirmandernas undervisning 
och även som ledare i barnverk-
samheten. Ibland åker de på läger, 
både konfaläger med församlingens 
konfirmander, men också på stiftets 
Unga Ledare-läger där ungdomar 
från hela stiftet deltar. 
Helén är församlingsassistent och 
har känt dem sedan de började på 
barnverksamheten då de var sex år 
gamla. 
- För mig är det en förmån att ha 
fått följa dem under åren och se 
dem utvecklas, säger Helén. 
- En väldigt stor del i att vi trivs så 
bra i kyrkan är vår underbara ledare 
Helén, säger alla i kör. 
- Jag blev inspirerad av de unga 
ledarna under min konfirmationstid, 
säger Vilma, och ville själv bli en del 
av Unga ledar-gruppen. 
Vad är det bästa med att vara ung 
ledare? 
- Lägren! säger alla i kör. Både våra 
egna läger med stiftet då man 

träffar andra, men konfalägren är 
också jättebra, säger Gina. Det är så 
kul att planera alla lekar och hänga 
med alla. 
- Det är bra att vi unga ledare och 
konfirmander är nära varandra i 
ålder för ibland kanske de inte vill 
prata med en vuxen ledare utan 
vänder sig till oss, säger Vilma.  
- Allting blir lite roligare än man tror! 
Ingen i vår konfagrupp var jättetag-
gad att konfirmera sig först, med 
det blev extremt kul, säger Johanna. 
- Det är lätt att det kan bli fördoms- 
fullt innan man vet vad det är, men 
vi har askul! säger Gina och får 
medhåll av de andra. 
-Man blir inte dömd för den man är, 
säger Vilma. Alla är välkomna. Det 
är ingen press att man måste göra 
något, det är ganska chill. 
- Det är bra med resor med Unga 
Ledare, särskilt för de som kanske 
inte annars har råd att resa, säger 
Johanna. I augusti åkte vi med  
biskop Fredrik till Bornholm och vi 
fick jättebra erfarenhet av att öva på 
vår sociala kompetens. 
- Vi gick ju HLR och brand- 
säkehetsutbildning också, säger 
Nathalie, och vi fick ett certifikat, 
det är fint att ha på CV:t. Framför allt 
lär man sig mycket om sig själv och 
andra, säger hon.  
Alla vill jobba med människor i fram-
tiden och alla har sommarjobb just 
nu, med just människor på olika sätt.

Unga Ledare i Lessebo församling

Följ svenska  
kyrkans unga 
lessebo på Insta! 
 @svkl_unga 
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VAKTMÄSTARE FASTIGHETER  
OCH KYRKOGÅRDAR
Kyrkogårds- och fastighetschef 
Anders Alkrot
0478-344 10
anders.alkrot@svenskakyrkan.se 
 
VAKTMÄSTARE
Lage Andersson, Hovmantorp
0478-344 16 
lage.andersson@svenskakyrkan.se 

Gustav Schönqvist, Hovmantorp
0478-344 05
gustav.schonqvist@svenskakyrkan.se 
 
Steven Fredriksson, Lessebo
0478-344 07, tjl under hösten
steven.fredriksson@svenskakyrkan.se 
 
Magnus Petersson, Lessebo
0478-344 11
magnus.petersson2@svenskakyrkan.se 

Per Arnoldsson, Ljuder
0478-344 20
per.arnoldsson@svenskakyrkan.se 
 
Åsa Friman, Ljuder
0478-344 12
asa.friman@svenskakyrkan.se
 
Claudia Schlich, Ekeberga 
0478-344 26
claudia.schlich@svenskakyrkan.se

Fanny Arnoldsson, Ekeberga
0478-344 17
fanny.arnoldsson@svenskakyrkan.se 

KONTAKTA OSS
LESSEBO FÖRSAMLING
Andrégatan 6
365 32 Lessebo
0478-344 00  
Må, tis, tors, fre 9-12, ons  9-15.30

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN 
0478-344 15. Må, tis, tors 10-12, 
Ons 13-15. Fredagar stängt.  
lessebo.forsamling@svenskakyrkan.se 
www.svenskakyrkan.se/lessebo

KYRKOMUSIKER 
Christina Johansson
0478-344 19
christina.johansson2@svenskakyrkan.se
Linda Andersson
0478-344 18 
linda.andersson@svenskakyrkan.se 

Olle Persson
0478-344 03
olle.persson@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSASSISTENT 
Helén Johansson 
0478- 344 09 
helen.johansson3@svenskakyrkan.se

ADMINISTRATION
Administratör Olivia P Merkel
0478-344 13 
olivia.merkel@svenskakyrkan.se 

Kamrer Anders Gustavsson
0478-344 02
anders.gustavsson2@svenskakyrkan.se 

Administratör/kommunikatör Linda Kirsten
0478-344 14
linda.kirsten@svenskakyrkan.se

PRÄSTER
Kyrkoherde Carina Åstrand
0478-344 24
carina.astrand@svenskakyrkan.se 

Komminister Ingrid Knutsson Starck
0478-344 04
ingrid.knutssonstarck@svenskakyrkan.se

 
FÖLJ OSS PÅ FACEBOOK OCH INSTAGRAM
www.facebook.com/lesseboforsamling 
https://www.instagram.com/lesseboforsamling/ 
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KORSORD  
Varsågod, ett litet höstkorsord kanske kan ge en stunds avkoppling.
Lösningen presenteras i nästa nummer av Källan.  


